
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

62/2023

23/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2023
Tomada de preços
7/2023 - TP
62/2023

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
VISANDO A CONTRATAÇÃO PARA ATENDER À NECESSIDADE DE INTERESSE
PÚBLICO DAS VAGAS E DO CADASTRO DE RESERVA DO QUADRO FUNCIONAL
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: WE DO SOLUCOES E SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO,

ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO VISANDO A
CONTRATAÇÃO PARA ATENDER À NECESSIDADE DE INTERESSE
PÚBLICO DAS VAGAS DO QUADRO FUNCIONAL DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA. Conforme “ANEXO I”, - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E
EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO VISANDO A CONTRATAÇÃO
PARA ATENDER À NECESSIDADE DE INTERESSE PÚBLICO DAS
VAGAS DO QUADRO FUNCIONAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA. Conforme “ANEXO I”,

1,000 UND 16.300,00 16.300,00

Total do Participante: 16.300,00

Total Geral: 16.300,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
FINANCEIRAS

03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 17.080,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

16/10/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


